Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Trofeo di Serie A3

Prova nr. 5

Campo di Gara Scolmatore

Data 03-09-2017

Societa Organizzatrice Bar Sport Fornacette

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class Societa Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff. Punteggio
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.
1149
1124
1 Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) (A) 67,0 15,0- 8,0- 14,0- 19,0- 11,0 2336 145.750
1567
2234
1125
1455
2 Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (B) 70,0 9,0- 15,0- 11,0- 11,0- 24,0 1226 164.450
12414
4578
2223
1138
3 Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (A) 71,0 9,0- 13,0- 18,0- 18,0- 13,0 11610 161.130
1179
1246
1189
15%4269
4 T.C.A. Firenze (Maver) (A) 77,5 19,0- 21,5- 13,0- 6,0- 18,0 123 136.080
1113
1179
1458
2235
5 Arno Team A.S.D. (Trabucco) (A) 84,0 18,0- 12,0- 21,0- 14,0- 19,0 1578 131.860
1247
12610
1148
2344
6 Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic) (©) 84,0 14,0- 13,0- 14,0- 23,0- 20,0 1229 143.730
121010
22610
2335
1277
7 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (A) 84,0 13,0- 17,0- 14,0- 23,0- 17,0 2246 149.150
3578
1259
2367
3377
8 Vasca Azzurra Pappiana S.P.S.D. (Tubertini) (B) 84,5 18,0- 20,0- 12,0- 19,0- 15,5 3333 144.230
2449
12397
1124
1 3%45
9 Pasquino A.P.S.D. (Colmic) (A) 89,5 8,0- 13,5- 22,0- 21,0- 25,0 24709 143.960
3369
5578
2466
24610
10 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (B) 91,0 18,0- 22,0-19,0- 20,0- 12,0 2368 138.080
14510
1335
Orario Giudice di gara

22:32:59 Poli Stefano
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Societa Organizzatrice

Bar Sport Fornacette

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class Societa Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff. Punteggio
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.
3467
24510
11 Vasca Azzurra Pappiana S.P.S.D. (Tubertini) (A) 92,5 20,0- 21,0- 11,5- 26,0- 14,0 1235% 149.850
3599
3344
1449
2541077
12 Lenzatorrelaghese (Colmic) (A) 92,5 18,0- 21,5- 19,0- 20,0- 14,0 2449 156.340
3467
1337
151010
1267
13 Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic) (A) 94,0 26,0- 16,0- 6,0- 27,0- 19,0 1113 123.850
36810
2368
48910
13810
14 A.S.D.Valdelsa (Colmic) (A) 98,0 31,0- 22,0- 16,0- 9,0- 20,0 1456 134.520
2223
2468
26610
1347
15 Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic) (B) 98,0 24,0- 15,0- 10,0- 27,0- 22,0 1126 130.850
4689
3568
1238
15910
16 Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic) (©) 100,0 14,0- 25,0- 23,0- 18,0- 20,0 35609 145.280
1368
2477
5589
2466
17 Il Serchio Lucca Asd A.P.S. (Maver) (A) 101,0 27,0-18,0-16,0- 21,0- 19,0 1339 142.600
3369
4456
4468
1399
18 Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic) (A) 101,00 22,0-22,0-19,0-18,0-20,0 2467 111.360
1278
3458
2223
17289
19 Borghigiana Pellicano (Maver) (A) 102,5 9,0-25,5-18,0-32,0- 18,0 1566 144.510
67910
1359
1558
3449
20 Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (B) 103,0 19,0- 20,0- 25,0- 20,0- 19,0 2788 118.130
33410
4456
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Societa Organizzatrice

Bar Sport Fornacette

Classifica Progressiva per SQUADRE
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Societa

Oltrarno Asd (Colmic)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

’ Sq.
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Totali
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Punteggio
Eff. Tot.

110.680

143.340

110.560

134.070

127.410

127.360

122.500

120.160

107.520

144.950
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Data 03-09-2017

Societa Organizzatrice

Bar Sport Fornacette

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class Societa Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff. Punteggio
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.
15710
6667
31 Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini) (A) 111,5 23,0- 25,0- 23,5- 17,0- 23,0 556 7 120.670
2456
2678
3467
34510
32 G. Pescatori Carrara A.S.D. (Tubertini) (A) 113,0 20,0- 22,0- 19,0- 25,0- 27,0 14410 109.310
4588
4689
34910
1288
33 Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) (A) 115,0 26,0-19,0-16,0- 26,0- 28,0 1168 131.580
241010
5779
34410
2569
34 Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) (A) 116,0 21,0-22,0-19,0- 24,0- 30,0 4456 105.530
5577
67710
1568
491010
35 Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini) (B) 119,0 20,0- 33,0- 31,0- 15,0- 20,0 48910 113.120
2256
2468
3469
45562
36 Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic) (A) 123,5 22,0- 20,5- 35,0- 18,0- 28,0 79910 105.030
2259
171010
3359
1678
37 Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini) (A) 124,0 20,0- 22,0- 29,0- 21,0- 32,0 57710 98.037
22710
571010
7 8910
8 91010
38 Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini) (A) 125,0 34,0-37,0-21,0-15,0-18,0 3477 121.000
1347
1359
2357
2445
39 La Canalina A.P.S.D. (Colmic) (A) 128,0 17,0-15,0- 29,0- 35,0- 32,0 5789 95.220
7 81010
391010
4 71010
55810
40 Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini) (A) 128,0 31,0-28,0-26,0-19,0- 24,0 241010 115.270
2449
2679
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superfice

Trofeo di Serie A3

5
Scolmatore
03-09-2017

Bar Sport Fornacette
Classifica Progressiva per SQUADRE
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Societa

A.P.O. Asd (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Bellariva DIf Pontassieve (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

’ Sq.
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Squadra Individuali
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Punteggio
Eff. Tot.

101.230

98.890

92.920

94.140

96.730

81.320

71.820

91.440

72.460

82.330
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